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Abruzzo Agility Stefania Feliciani stefyfeli@libero.it

Abruzzo Atleti *** Antonello Massimiani

Abruzzo Atleti *** Giovanni Zaccagno mariannazaccagno@libero.it

Abruzzo Cinofilia venatoria Antonio Di Tonto

Abruzzo Cinowork Antonio Di Tonto

Abruzzo English Sporting Pietro Chinni

Abruzzo Tiro a palla Pietro Chinni

Abruzzo Tiro di campagna Pietro Chinni

Abruzzo Ufficiali di gara *** Pio Di Persio piodipersio@alice.it

Basilicata Agility Pasquale Caramia info@cinofollia.it

Calabria Affiliazionione, tesseramento e rapporti con AA.VV.Francesco Citriniti francescocitriniti@alice.it

Calabria Agility Claudia Boschetti claudiaboschetti@hotmail.it

Calabria Atleti Mario Scorza

Calabria Cinofilia Stefano Alfieri touxon@yahoo.it

Calabria Commissione rosa Piera Valentini pieravalentini@icloud.com

Calabria English Sporting Domenico D'Agostino

Calabria Stampa e propaganda Giuseppe Oliveri goliveri1492@gmail.com

Calabria Tiro a palla Francesco Rocco Neri ciccioneri59@msn.com

Calabria Tiro con l'arco Giuseppe Cimino g.cimino67@libero.it

Calabria Tiro di campagna Vincenzo Martino Renda enzorenda@yahoo.it

Campania Agility Claudia Boschetti claudiaboschetti@hotmail.it

Campania English Sporting Angelo D'Ambrosio

Campania Field Target Vincenzo Spagnuolo fti.campania@gmail.com

Campania Razze da ferma Giovanni De Luca

Campania Razze da seguita su cinghiale Nicola Califano

Campania Razze da seguita su lepre Giuseppe De Meo demeogiu@libero.it

Campania Tiro a palla Lucio Mario Saccomanno

Campania Tiro con l'arco Angelo Sorvillo

Campania Tiro di campagna Cosimo Velella asdgruppoastore@libero.it

Emilia-Romagna Agility Ramona Nisi info@urbandog.it

Emilia-Romagna English Sporting Maurizio Fontana

Emilia-Romagna English Sporting Ivo Facchini ivo_facchini@libero.it

Emilia-Romagna Razze da ferma Pietro Lasagni

Emilia-Romagna Razze da seguita su cinghiale Paola Tarantola

Emilia-Romagna Razze da seguita su cinghiale Simone Rossi

Emilia-Romagna Razze da seguita su cinghiale Luca Cella

Emilia-Romagna Razze da seguita su cinghiale William Sola

Emilia-Romagna Razze da seguita su lepre William Sola

Emilia-Romagna Tiro a palla Maurizio Fontana

Emilia-Romagna Tiro a palla Ivo Facchini ivo_facchini@libero.it

Emilia-Romagna Tiro di campagna Maurizio Fontana

Emilia-Romagna Tiro di campagna Ivo Facchini ivo_facchini@libero.it

Emilia-Romagna Ufficiali di gara            +++ NON ELETTO +++Enrico Cella

Emilia-Romagna Ufficiali di gara *** Maurizio Fontana

Friuli-Venezia Giulia Agility Emanuela Visentini

Friuli-Venezia Giulia Atleti             +++ NON ELETTO +++ Giampaolo Lesa

Friuli-Venezia Giulia Atleti             +++ NON ELETTO +++ Gerarda Biasioli

Friuli-Venezia Giulia Discipline di tiro Mario Riccardelli daniela.dri@alice.it

Friuli-Venezia Giulia Discipline di tiro Roberto Pizzo robpiz1@alice.it

Friuli-Venezia Giulia Ufficiali di gara            +++ NON ELETTO +++Roberto Sola sola.roberto@iol.it

Lazio Agility Sara Papili iscrizioniagility@hotmail.it

Lazio Cinowork Cristina Dominici cd.dominici@gmail.com
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Lazio Razze da ferma Pietro Miluzzi

Lazio Razze da seguita su cinghiale Massimo Piro

Lazio Razze da seguita su lepre Eliseo Francesco Fulgenzi ef.fulgenzi@alice.it

Lazio Tiro a palla Umberto Fronzetti

Lazio Tiro con l'arco Ernesto Cupini e.cupini@libero.it

Lazio Tiro di campagna Umberto Fronzetti

Liguria Agility Daniele Bertino danielebertino@libero.it

Liguria Atleti Silvio Granit 

Liguria Cinofilia venatoria cani da ferma Ernesto Ghirardo ornellaernesto@libero.it

Liguria Cinofilia venatoria cani da seguita Giovanni Gaino

Liguria English Training sporting Luigi Dominoni

Liguria English Training sporting Claudio Garibaldi

Liguria Field Target Claudio Garibaldi

Liguria Tecnici*** Ernesto Ghirardo

Liguria Tiro a palla Benedetto Tito Fazio

Liguria Tiro di campagna Adriano Podesta

Liguria Ufficiali di gara*** Giampiero Balestrieri

Lombardia Agility Giuseppe Pinchetti

Lombardia Atleti *** Patrizia Nicol nicolpa76@libero.it

Lombardia English Sporting Cesare Luigi Gariboldi cesaregariboldi@libero.it

Lombardia Field Target Matteo Landenna

Lombardia Paintball Ivo Mauri

Lombardia Razze da ferma Aldo Giovanni Morandi

Lombardia Razze da seguita su cinghiale Paolo Valsecchi sapipalo6@gmail.com

Lombardia Razze da seguita su lepre Paolo Valsecchi sapipalo6@gmail.com

Lombardia Tecnici *** Giuseppe Negri giuseppe.negri10@tin.it

Lombardia Tiro a palla Fausto Turba fausto_turba@libero.it

Lombardia Tiro di campagna Carlo Rusconi rusconicarlo@alice.it

Lombardia Ufficiali di gara *** Alessandro Capelletto

Marche Agility Stefania Feliciani stefyfeli@libero.it

Molise Agility Stefania Feliciani stefyfeli@libero.it

Molise Atleti *** Gianluca Manzo info@gemmagraf.it

Molise Atleti *** Antonio Renzi

Molise Cinofilia venatoria "Un cane per amico" Luca Luzzi

Molise Cinowork Valentina De Pasquale depasqualevalentina6@gmail.com

Molise Razze da ferma Romeo Trotta

Molise Razze da seguita su cinghiale Ivan Ricciuti

Molise Razze da seguita su lepre Giovanni Mancinelli

Molise Tiro a palla Leonardo Zullo leozullo@hotmail.it

Molise Tiro di campagna Leonardo Zullo leozullo@hotmail.it

Piemonte Agility Daniele Bertino danielebertino@libero.it

Piemonte Atleti *** Gabriele Stizioli

Piemonte Razze da ferma Giancarlo Raimondi info@clubbleudegascogne.it

Piemonte Razze da ferma Davide Raimondi info@clubbleudegascogne.it

Piemonte Razze da seguita su cinghiale Massimo Favo

Piemonte Razze da seguita su cinghiale Davide Raimondi info@clubbleudegascogne.it

Piemonte Razze da seguita su lepre Giancarlo Raimondi info@clubbleudegascogne.it

Piemonte Razze da seguita su lepre Davide Raimondi info@clubbleudegascogne.it

Piemonte Tiro a palla Giovanni Dalle Crode

Piemonte Tiro a palla Ivan Sorba

Piemonte Tiro a palla Stefano Valerio

Piemonte Tiro di campagna Giovanni Dalle Crode
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Piemonte Tiro di campagna Ivan Sorba

Piemonte Tiro di campagna Stefano Valerio

Piemonte Ufficiali di gara            +++ NON ELETTO +++Davide Raimondi info@clubbleudegascogne.it

Piemonte Ufficiali di gara *** Flavio Munafò

Puglia Agility Pasquale Caramia info@cinofollia.it

Puglia Atleti*** Giuseppe Cursio 

Puglia Atleti*** Donato Scrocco donatoscrocco@live.it

Puglia Cinofilia venatoria Paola Semeraro

Puglia Tecnici*** Francesco Servodio francesco_servodio@fastwebnet.it

Puglia Tiro a palla Alfonso Cavallo 

Puglia Tiro con l'arco Giampiero Montefusco cav-montefusco@gmail.com

Puglia Tiro di campagna a 100 metri Luigi Marino

Puglia Tiro di campagna a 200 mt Salvatore Di Francesco

Puglia Tiro di campagna completo Gaetano Pisano gaetanopisano@live.it

Puglia Training sporting Alberto Rossi

Puglia Ufficiali di gara*** Giovanni Lamatrice giovannilamatrice@alice.it

Sardegna Agility Cristiana Alisonno crialison@yahoo.it

Sardegna Atleti *** Mauro Capece volpe95@tiscali.it

Sardegna Razze da ferma Gonario Capelli

Sardegna Razze da seguita su cinghiale Luigi Desogus

Sardegna Razze da seguita su lepre Luigi Desogus

Sardegna Tiro a palla Davide Solinas soldavi@tiscali.it

Sardegna Tiro con l'arco Ivan Mameli ivan.mameli@tiscali.it

Sardegna Tiro di campagna Mariano Orgiana

Sardegna Ufficiali di gara *** Stefania Bonello

Sicilia Agility Claudia Boschetti claudiaboschetti@hotmail.it

Toscana Agility Manuela Pannulo babbuina@hotmail.it

Trentino-Alto Adige Agility Paolo Ciaghi ciaghi.paolo@virgilio.it

Umbria Agility Gianfranco Ricci zampemoleste@gmail.com

Umbria Atleti *** Gianni Fabianelli giannifabianelli@gmail.com

Umbria Atleti *** Andrea Tappini

Umbria Cinofilia venatoria Ezio Bordoni beatitudo@libero.it

Umbria Cinowork Fabio Antonino Chianello fabiochianello@hotmail.it

Umbria Field Target Mauro Rigutini mrigutini@virgilio.it

Umbria Tiro a palla Marco Cleri marcocleri@alice.it

Umbria Tiro di campagna Marco Cleri marcocleri@alice.it

Umbria Ufficiali di gara *** Raffaello Braccianti

Valle d'Aosta Agility Daniele Bertino danielebertino@libero.it

Veneto Agility Stefano Zanini powerdogtc@gmail.com

Veneto English Sporting Daniele Voltan daniele.voltan@alice.it

Veneto Paintball Giorgia De Luca

Veneto Razze da ferma Gerardo Lorenzo Nardo

Veneto Razze da seguita Bruno Carradore

Veneto Tiro di campagna Claudio De Villa devillaclaudio@gmail.com

Veneto Training sporting Daniele Voltan daniele.voltan@alice.it
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